2025年７月29日

各 位

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2025年７月29日開催の取締役会において、以下のとおり、2025年５月31日を基準日とする剰余金

の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2025年６月30日公表）

前期実績

（2024年５月期）

基 準 日 2025年５月31日 同左  －

１株当たり配当金 45円00銭 同左 －

配当金総額 96,300千円 － －

効力発生日 2025年８月15日 － －

配 当原 資 利益剰余金 － －

２．理由

当社は成長段階の企業であることから、M&A 仲介事業の拡大の要となるコンサルタントのインセンティブ制

度の充実を図り、また、成長のための事業投資機会を逃さないため、当面の間は内部留保の充実を優先し、剰

余金の配当は行わない方針としておりましたが、2025年５月期において一定水準の利益を確保でき、株主還元

と事業成長を両立することが可能であると判断されたことから、配当性向 30％を目安に、1 株につき 45 円の

期末配当を実施することといたしました。

なお、当社は剰余金の配当を取締役会の決議により行うことができる旨を定款に定めております。

（参考）配当の内訳

 １株あたり配当金

基準日 第２四半期末 期 末 合 計

当期実績 0円00銭 45円00銭（予定） 45円00銭（予定）

前期実績

(2024年５月期)
0円00銭 0円00銭 0円00銭

以 上

会 社 名 イ ン テ グ ル ー プ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 藤 井  一 郎

 （コード番号：192A 東証グロース市場）

問合せ先 取 締 役 副 社 長 籠 谷  智 輝

 （TEL.03-6206-3044）